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- Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys on saanut rahoituksen IHKU – 

ikämiehille hyvinvointia kulttuurista -hankkeeseen (2023-2024) Sosiaali- 
ja terveysministeriöltä. Hankkeessa tuetaan ikämiesten hyvinvointia 
kulttuurin keinoin. Hankkeen kohdejoukkona ovat erityisesti yksinasuvat 
ja/tai yksinäisyyttä kokevat ikämiehet. Lisäksi kohdejoukkoon kuuluvat 
välillisesti maakunnan kulttuuritoimijat ja Joensuun kaupungin 
päättäjät.Hankkeen osatoteuttajina ovat Pohjois-Karjalan Kansanteatteri 
Pokka, Karelia-ammattikorkeakoulu ja Joensuun kaupungin 
kulttuuripalvelut.  
o Ikäihmisten palveluoppaat (Eno/Uimaharju ja Pyhäselkä) ovat 

ladattavissa netistä www.pksotu.fi/materiaalit/julkaisut-ja-oppaat. 
Tiedote välitetty sähköpostitse vanhusneuvoston jäsenille ja 
varajäsenille 22.3. 

 
- Vanhusneuvoston toimintakausi 2021–2023, esitysten pyytäminen 

eläkeläisyhdistyksiltä uutta kokoonpanoa varten 
 

- Ikiliikkuja-viikko. Ikäinstituutti kutsuu vanhusneuvostoja toteuttamaan 
yhdessä Ikiliikkuja-viikkoa 13.-19.3.2023. Järjestä viikolla 11 esimerkiksi 
avoimet ovet -tapahtuma, tarjoa maksuton tutustumiskerta, organisoi 
yhteinen liikuntatapahtuma tai markkinoi liikunnallista kevätkurssia. Voit 
jakaa sosiaalisessa mediassa myös Ikiliikkuja-viikon somekuvia. 
o Liikunnallinen teemaviikko muistuttaa arjen pienten valintojen 

merkityksestä hyvinvoinnille ja kannustaa tarjoamaan 
liikkumismahdollisuuksia yli 65-vuotiaille. Ikiliikkuja-viikon pääviesti on, 
että vähäinenkin liikkuminen kohentaa elämänlaatua. Jokainen voi 
löytää itselle sopivan tavan liikkua. Tiedote välitetty vanhusneuvoston 
jäsenille ja varajäsenille sähköpostitse 1.2. 

 
Päätös:  
Merkittiin tiedoksi edellä olevat asiat. 
 
Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys tiedotti aiemmissa hankkeissa laadituista 
ikäihmisten palveluoppaista. Oppaat on laadittu Eno/Uimaharjun ja Pyhäselän 
palveluista. Opasta ei tiedotteen mukaan jaeta lainkaan paperiversiona. 
Pelkästään internetissä oleva versio ei tavoita kaikkia siitä hyödyllistä tietoa saavia 
iäkkäitä ihmisiä. Eläkeläisyhdistysten saati yksityisten voi olla myös vaikea tai 
mahdoton tulostaa itse monikymmensivuisia oppaita.  
 
Vanhusneuvosto toivoo, että kaupunki huolehtisi siitä, että esitettä olisi 
paperiversiona saatavilla ainakin kaupungin palvelupisteillä Pyhäselässä ja 
Enossa. 
 
Tiedotettiin ikäihmisten asioihin keskittyvän vaalipaneelin järjestelyistä Ruplassa, 
viisi eduskuntavaaliehdokasta osallistuu paneeliin. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Marja-Leena Räsänen poistui kokouksesta klo 12.10 
ja Eine Pitkänen poistui klo 12.14.


